
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO 
 
 

 

 
 

                                          
 

 

 
 
 

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000 
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50 
Fone: (51) 3655.1399  R-216 –  E-mail: pregaoeletronico@generalcamara.com 
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br 

1 

RETIFICAÇÃO 

Retifica-se o edital do Pregão Presencial 003/2023 – MADEIRAS OBRAS, fica retificado o termo de 

referência: 

 

LOTE 01: ITENS MADEIRA OBRAS 

Lote Item Qtde Unid Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 
1 300 UN 

TÁBUA 25X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$36,06 R$10.818,00 

1 
2 300 UN 

TÁBUA 20X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$28,85 R$8.655,00 

1 
3 200 UN 

GUIA 15X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$21,14 R$4.228,00 

1 
4 200 UN 

GUIA 7,5X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$10,57 R$2.114,00 

1 
5 200 UN 

GUIA 5X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$7,71 R$1.542,00 

1 
6 200 UN 

GUIA 10X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$14,42 R$2.884,00 

1 
7 200 UN 

CAIBROS 7,5X5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$21,88 R$4.376,00 

1 
8 300 UN 

RIPA 3X2,5X5,50 - 

EUCALIPTO 
R$4,90 R$1.470,00 

Trinta e seis mil e oitenta e sete reais R$36.087,00 

 

 

 

Reagenda-se a sessão para:  

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/02/2023 às 09h00min. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 17/02/2023 às 09h00min. 

 

OBS: Qualquer informação poderá ser esclarecida pelo e-mail 

pregaoeletronico@generalcamara.com ou pelo telefone (51) 3655-1399 - ramal 216. 

 

 

General Câmara, 03 de fevereiro de 2023. 

 

Atenciosamente 

 

Marcos L. S. Silvério 

Pregoeiro 

mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com
mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com

